
Датум од Датум до Турнир Пријава Клуб телефон Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава Забелешка
04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 28.2.2023 06:03 Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Тициана Апел Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 28.2.2023 06:03 Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Мила Радевска Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 28.2.2023 06:03 Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Илина Велкова Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 28.2.2023 19:22 Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Каја Панделеска Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 28.2.2023 19:22 Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Дафина Андреевска Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 28.2.2023 19:22 Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Михаела Стојанова Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 28.2.2023 12:18 Тениски клуб Борец 38978376971 Велес Марија Прпева Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 09:43 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Јана Митевска Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 09:43 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Јана Јанкуловска Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 09:43 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Ивана Ефтимовска Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 09:43 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Хелин Ќазим Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 09:43 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Ивана Колевска Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 09:43 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Јована Ефтимовска Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 09:43 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Јана Јовановска Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 09:43 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Лина Мечалова Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 09:43 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Беатриса Пановска Машки Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 28.2.2023 12:04 Тениски клуб Конфидент Тенис 38978595203 Куманово Михаела Кузмановска Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 28.2.2023 12:04 Тениски клуб Конфидент Тенис 38978595203 Куманово Матеа Атанасовска Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 28.2.2023 20:31 Тениски клуб Топспин 38971214460 Прилеп Matea Koleska Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 28.2.2023 20:31 Тениски клуб Топспин 38971214460 Прилеп Kaja Siljanoska Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 28.2.2023 07:44 Тениски клуб Триумф 38970319659 Штип Јована Јаневска Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 27.2.2023 08:32 Тениски клуб Тумба 38970381496 Куманово Леа Црничиќ Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 27.2.2023 08:32 Тениски клуб Тумба 38970381496 Куманово Миа Величковска Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 27.2.2023 08:32 Тениски клуб Тумба 38970381496 Куманово Меланија Петковска Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 27.2.2023 08:32 Тениски клуб Тумба 38970381496 Куманово Ана Алексовска Женски Пријава Портокалов

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 07:53 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Сара Стојчевска Женски Пријава Портокалов 

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 09:28 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Надја Иванова Женски Пријава црвен

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 09:28 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Адила Мандал Женски Пријава црвен

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 09:28 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Нина Анцовска Женски Пријава црвен

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 09:28 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Нела Илиевска Женски Пријава црвен

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 09:28 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Ања Тодоровска Женски Пријава црвен

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 09:28 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Пела Димовска Машки Пријава црвен

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 09:28 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Јан Столевски Машки Пријава црвен

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 09:28 Тениски Клуб Југ 38975430405 Скопjе Лео Димовски Машки Пријава црвен

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 28.2.2023 08:03 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Veronika Zakovska Женски Пријава Црвен

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 28.2.2023 08:03 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Eva Panovska Машки Пријава Црвен

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 28.2.2023 12:58 Тениски клуб Мак Тенис Про 38978298766 Скопjе Маша Каева Женски Пријава Црвен

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 07:55 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Тамара Нелковска Женски Пријава Црвен

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 10:36 Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Катја Тасевска Женски Пријава Црвен 

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 11:23 Мондано Тенис Клуб 38975250425 Скопjе Катја Тасевска Женски Пријава Црвен 

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 07:55 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Нина Марковска Женски Пријава Црвен 

04.3.2023 05.3.2023 Црвен и Портокалов Тенис за ЈУНИОРКИ 01.3.2023 07:55 ТК Чери Спорт 38970234900 Скопjе Марија Јакимовска Женски Пријава Црвен 


